

Årsredovisning
för
Jensen House AB
556695-6446

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Jensen House AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-12-09. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Helsingborg 2024-12-09



Dzenan Cubro

Styrelsen för Jensen House AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har man tappat sin största kund.

Aktiekapitalet är förbrukat, kontrollbalansräkning har upprättats per bokslutsdatum 31 mars 2024 som uppvisade att kapitalet inte var förbrukat efter lämnat aktieägartillskott om 450 000 kr.

Kapitalet är dock förbrukat per 2024.06.30. Kontrollbalansräkning har upprättats baserat på årsredovisningens siffror. Som framgår av årsredovisningen är det egna kapitalet förbrukat och likviditeten ansträngd. Även om bolaget har en liten verksamhet vid räkenskapsårets utgång finns det osäkerhetsfaktorer avseende fortsatt drift.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 183	8 557	8 228	7 700
Resultat efter finansiella poster	-2 062	-175	254	-222
Soliditet (%) ~	-144,30	24,07	26,15	22,26

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat på grund av kundtapp under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	205 000	204 370	41 723	451 093
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		41 723	-41 723	0
Erhållna aktieägartillskott		450 000		450 000
Årets resultat			-1 382 394	-1 382 394
Belopp vid årets utgång	205 000	696 093	-1 382 394	-481 301

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 450 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	696 094
årets förlust	-1 382 394
	-686 300
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-686 300
	-686 300

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 183 481	8 557 344
Aktiverat arbete för egen räkning		-15 680	15 680
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 167 801	8 573 024

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-38 343	-91 933
Övriga externa kostnader		-997 704	-1 475 356
Personalkostnader	2	-4 251 431	-7 187 403
Summa rörelsekostnader		-5 287 478	-8 754 692
Rörelseresultat		-2 119 677	-181 668

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		57 738	4 797
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	3 064
Räntekostnader och liknande resultatposter		-455	-1 264
Summa finansiella poster		57 283	6 597
Resultat efter finansiella poster		-2 062 394	-175 071

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		680 000	237 000
Summa bokslutsdispositioner		680 000	237 000
Resultat före skatt		-1 382 394	61 929

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-20 206
Årets resultat		-1 382 394	41 723

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

28 750

1 442 246

Övriga fordringar

0

527 991

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

15 680

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

83 390

83 648

Summa kortfristiga fordringar

112 140

2 069 565

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

0

240 000

Summa kortfristiga placeringar

0

240 000

Kassa och bank

Kassa och bank

26 620

1 807 216

Summa kassa och bank

26 620

1 807 216

Summa omsättningstillgångar

138 760

4 116 781

SUMMA TILLGÅNGAR

138 760

4 116 781

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

205 000

205 000

Summa bundet eget kapital

205 000

205 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

696 094

204 370

Årets resultat

-1 382 394

41 723

Summa fritt eget kapital

-686 300

246 093

Summa eget kapital

-481 300

451 093

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

680 000

Summa obeskattade reserver

0

680 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

53 183

41 124

Skatteskulder

50 727

0

Övriga skulder

249 841

1 619 955

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

266 309

1 324 609

Summa kortfristiga skulder

620 060

2 985 688

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

138 760

4 116 781

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	9	11

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	34 209	34 209
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 209	34 209
Ingående avskrivningar	-34 209	-34 209
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 209	-34 209
Utgående redovisat värde	0	0

Helsingborg 2024-12-09

Dzenan Cubro



Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-09


Andreas Brodström
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:


